TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

Sessão Pública para abertura dos envelopes com a nota atribuída pela Banca
Examinadora aos Candidatos que prestaram a Prova Oral

A Comissão do Concurso para Provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto do

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, por meio de sua Presidente, Desembargadora
Clarice Claudino da Silva, torna público, nos termos do item 17.6 do Edital de Abertura (Edital n°
01/2024), que a sessão pública para abertura dos envelopes com a nota atribuída pela Banca
Examinadora aos Candidatos que prestaram a Prova Oral será realizada no dia 05 de novembro
de 2025, com início às 17 horas, no Plenário 1, situado no 1º andar do Palácio da Justiça de
Tribunal de Justiça de Mato Grosso. A presença dos candidatos não é obrigatória. Será permitida
a entrada dos candidatos, por ordem de chegada, conforme a capacidade do auditório. A sessão
será transmitida no YouTube. O resultado da etapa será publicado na página
https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjmtjuiz24

Cuiabá, 04 de novembro de 2025

CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Presidente da comissão do Concurso

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjmtjuiz24